

Sahner Foodservice ApS

Saturnvej 65, 8700 Horsens


CVR-nr. 33 86 60 89

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/6 2018

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sahner Foodservice ApS
Adresse, postnr., by	Saturnvej 65, 8700 Horsens
CVR-nr.	33 86 60 89
Stiftet	9. august 2011
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	22 84 75 09
Direktion	Tim Sahner
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive kantinevirksomhed fra lejede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 149.667 kr. mod et overskud på 37.643 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 229.674 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	440.515	595.200
2	Personaleomkostninger	-244.211	-544.537
	Resultat før finansielle poster	196.304	50.663
	Finansielle indtægter	0	501
	Finansielle omkostninger	-2.175	-2.389
	Resultat før skat	194.129	48.775
3	Skat af årets resultat	-44.462	-11.132
	Årets resultat	149.667	37.643
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	62.000
	Overført resultat	43.867	-24.357
		149.667	37.643

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	43.000	19.878
		<u>43.000</u>	<u>19.878</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.335	89.077
	Andre tilgodehavender	0	9.845
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.119	0
		<u>58.454</u>	<u>98.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.042</u>	<u>248.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.496</u>	<u>367.136</u>
	AKTIVER I ALT	<u>382.496</u>	<u>367.136</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	43.874	7
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	62.000
	Egenkapital i alt	<u>229.674</u>	<u>142.007</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.834	40.885
	Skyldig selskabsskat	32.462	3.132
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.832
	Anden gæld	96.526	179.280
		<u>152.822</u>	<u>225.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>152.822</u>	<u>225.129</u>
	PASSIVER I ALT	<u>382.496</u>	<u>367.136</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	7	62.000	142.007
Overført via resultatdisponering	0	43.867	105.800	149.667
Betalt udbytte	0	0	-62.000	-62.000
Egenkapital 31. december 2017	80.000	43.874	105.800	229.674

Selskabets anparter er fordelt på kapitalandele a kr. 1,00 eller multipla heraf. Der er ingen ændring af den nominelle kapital siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sahner Foodservice ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af færdigvarer, hvilket omfatter levering af mad kantiner m.v., indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt indkøb fremmed hjælp, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris inkl. omkostninger der er forbrugt til produktion/behandling af varer.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.		2017	2016
2	Personaleomkostninger		
	Lønninger	273.486	432.917
	Pensioner	-44.895	95.381
	Andre omkostninger til social sikring	7.640	5.809
	Andre personaleomkostninger	7.980	10.430
		<u>244.211</u>	<u>544.537</u>
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
3	Skat af årets resultat		
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	44.462	11.132
		<u>44.462</u>	<u>11.132</u>
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
kr.		<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>
		<u>Sikkerheds-</u>	<u>Tilbagebetaling</u>
		<u>stillelser</u>	<u>af lån i året</u>
	Direktion	20.119	0,00 %
		0	0
		<u>20.119</u>	<u>0</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
	Andre eventualforpligtelser		
	Andre økonomiske forpligtelser		
	Leasingforpligtelser med en månedlig forpligtelse på 3 t.kr. frem til 1. oktober 2019.		